

Frikke Dental ApS
Lindholmvej 22, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39 67 84 89

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2026

Allan Frikke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frikke Dental ApS
Lindholmvej 22
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39 67 84 89
Stiftet: 27. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Ditte Frikke Hansen, direktør
Tine Frikke Brændstrup, direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af fuld anatomiske kroner, broer, facader og indlæg til tandlægeklinikker.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.144 t.kr. mod 1.819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.144.116 | 1.818.909 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.455.896 | -1.387.452 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -55.052 | -71.735 |
| Driftsresultat | 633.168 | 359.722 |
| Andre finansielle indtægter | 6.521 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -6.263 | -6.156 |
| Resultat før skat | 633.426 | 353.566 |
| Skat af årets resultat | -141.742 | -79.326 |
| Årets resultat | 491.684 | 274.240 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 450.000 | 250.000 |
| Overføres til overført resultat | 41.684 | 24.240 |
| Disponeret i alt | 491.684 | 274.240 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 37.856 | 92.908 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 37.856 | 92.908 |
| 4 Deposita | 6.405 | 6.405 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 6.405 | 6.405 |
| Anlægsaktiver i alt | 44.261 | 99.313 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 63.396 | 71.140 |
| Varebeholdninger i alt | 63.396 | 71.140 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 107.715 | 156.370 |
| Udskudte skatteaktiver | 6.871 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 11.316 |
| Tilgodehavender i alt | 114.586 | 167.686 |
| Likvide beholdninger | 990.778 | 627.892 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.168.760 | 866.718 |
| Aktiver i alt | 1.213.021 | 966.031 |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 510.897 | 469.213 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>450.000</u> | <u>250.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.010.897</u> | <u>769.213</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>173</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>173</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.393 | 9.500 |
| Selskabsskat | 110.786 | 48.352 |
| Anden gæld | <u>84.945</u> | <u>138.793</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>202.124</u> | <u>196.645</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>202.124</u> | <u>196.645</u> |
| Passiver i alt | <u>1.213.021</u> | <u>966.031</u> |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Overført re-</u> <u>sultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 444.973 | 200.000 | 694.973 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 24.240 | 250.000 | 274.240 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 50.000 | 469.213 | 250.000 | 769.213 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -250.000 | -250.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 41.684 | 450.000 | 491.684 |
| | <u>50.000</u> | <u>510.897</u> | <u>450.000</u> | <u>1.010.897</u> |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.323.624 | 1.246.874 |
| Pensioner | 120.000 | 120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.128 | 7.128 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 5.144 | 13.450 |
| | <u>1.455.896</u> | <u>1.387.452</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>6.263</u> | <u>6.156</u> |
| | <u>6.263</u> | <u>6.156</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | <u>495.265</u> | <u>495.265</u> |
| Kostpris 31. december | <u>495.265</u> | <u>495.265</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -402.357 | -330.622 |
| Årets afskrivninger | <u>-55.052</u> | <u>-71.735</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-457.409</u> | <u>-402.357</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>37.856</u> | <u>92.908</u> |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar | <u>6.405</u> | <u>6.405</u> |
| Kostpris 31. december | <u>6.405</u> | <u>6.405</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>6.405</u> | <u>6.405</u> |

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på 25 t.kr. årligt.